

Wartość kosztorysowa	<b>0,00</b>
Podatek VAT 8%	<b>0,00</b>
Cena kosztorysowa	<b>0,00</b>
Słownie: PLN	

## Kosztorys NAKŁADCZY

Obiekt      Wymiana konstrukcji drewnianych  
 Kod CPV    45261100-5 - Wykonywanie konstrukcji dachowych  
 Inwestor    Miasto Słupsk Zarządca P.G.M. sp. z o.o. 76-200 Słupsk ul. Tuwima 4

Poziom cen    IV kw. 2023

Stawka robocizny	0,00 PLN/r-g
Koszty zakupu	0%
Koszty pośrednie	0%
Zysk	0%

---

Słupsk 22.12.2023r.

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos  
 przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul.Hoża 50*

## Wymiana konstrukcji drewnianych

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		<b>KODY CPV 45261100-5</b>		
1	KNR-W 4-01 0412/01	Wymiana drewnianych belek stropowych	m	30,000
2	KNR-W 4-01 0412/03	Dwustronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych	m	40,000
3	KNR-W 4-01 0415/02	Wymiana legarów na filarkach	m	50,000

## Wymiana konstrukcji drewnianych

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>KODY CPV 45261100-5</b>							
1	KNR-W 4-01 0412/01 Wymiana drewnianych belek stropowych 30 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	2,38	71,400	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Belki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0,055	1,650	0,00		0,00	
	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 400	m2	0,24	7,200	0,00		0,00	
	Lepik asfaltowy na zimno	kg	0,36	10,800	0,00		0,00	
	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,008	0,240	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,008	0,240	0,00		0,00	
	Klamry ciesielskie	kg	0,25	7,500	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	0,24	7,200	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
2	KNR-W 4-01 0412/03 Dwustronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych 40 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	1,84	73,600	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Drewno na stemple budowlane	m3	0,025	1,000	0,00		0,00	
	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,004	0,160	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,004	0,160	0,00		0,00	
	Klamry ciesielskie	kg	1,14	45,600	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	0,2	8,000	0,00		0,00	
	Belki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0,031	1,240	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
3	KNR-W 4-01 0415/02 Wymiana legarów na filarkach 50 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,41	20,500	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.I	m3	0,019	0,950	0,00		0,00	
	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 400	m2	0,12	6,000	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	0,17	8,500	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
	<b>RAZEM: KODY CPV 45261100-5</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	<b>Razem element</b>						<b>0,00</b>	
	<b>OGÓŁEM</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Łącznie						0,00	
	Podatek VAT 8%						0,00	
	<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	